
[ジュニア_全小] 2022 全国小学生群馬県予選
BS 12
日付

26 3 - 10 4 2022
郡市区町村 Website

印刷済: 2022/04/11 10:46:38

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M146652 前橋市立城南小学校 3507394  木ノ内 朔太郎  [1]

2 M690778 大泉町立東小学校 3507529  角張 夢丸

3 M693889 Q 吉岡町立明治小学校 3507595  黛 瑛太

4 M690589 Q 伊勢崎市立赤堀南小学校 3507530  菅原 一誠

5 M693887 Q 前橋市立桂萱東小学校 3507600  小林 大地

6 M690408 前橋市市立新田小学校 3507513  寒澤 槙太

7 M692238 高崎市立豊岡小学校 3507552  木島 太一

8 M133414 前橋市立原小学校 3507375  金澤 礼 [5/8]

9 M133430 群大附属小学校 3507414  林 駿吾 [3/4]

10 M154599 Q 高崎市立南八幡小学校 3507469  亀谷 和希

11 M693123 ぐんま国際アカデミー 3804287  豊島 和

12 M693538 Q 群大附属小学校 3507594  林 亮吾

13 M703616 前橋市立桂萱小学校 3507617  鈴木 陽大

14 M690337 永明小学校 3507502  鶴淵 颯真

15 M693526 Q 市立赤堀南小学校 3507517  市石 龍輝

16 M693122 ぐんま国際アカデミー 3804286  悦永 遼 [5/8]

17 M690409 太田市立藪塚南小学校 3507510  谷 隆佳 [5/8]

18 M154600 Q 前橋市立芳賀小学校 3507466  星野 理斗

19 M693541 Q伊勢崎市立宮郷第二小学校 3507593  清水 翔瑛

20 M133423 館林市立第七小学校 3507399  小池 雄大

21 M690397 Q 館林市立第七小学校 3507515  川島 恭佑

22 M693510 Q 前橋市立山王小学校 3507564  清水 廉貴

23 M690777 Q 大泉町立東小学校 3507528  小熊 宏尚

24 M134481 太田市立旭小学校 3507374  鈴木 一咲  [3/4]

25 M146993 前橋市立桃井小学校 3507447  永井 奏伊  [5/8]

26 M693639 Q 伊勢崎市立宮郷第2小学校 3507590  小関 結翔

27 M703801 Q 玉村町立玉村小学校 3507624  石井 栄斗

28 M181339 Q 高崎市立新高尾小学校 3507620  大矢 陽幹

29 M690394 前橋市立大利根小学校 3507482  高松 大翔

30 M155498 Q 板倉町立西小学校 3507472  金子 大晟

31 M693126 Q フェリーチェ玉村国際小学校 3804293  赤堀 晃太郎

32 M154601 前橋市立細井小学校 3507473  田上 晴陽 [2]

Round 2

 木ノ内 朔太郎  [1]

 6-2 6-0 

 菅原 一誠
 6-1 6-1 

 寒澤 槙太
 6-0 6-1 

 金澤 礼 [5/8]
 6-2 6-3 

 亀谷 和希
 6-4 7-5 

 豊島 和
 6-3 3-6 6-3 

 鶴淵 颯真
 6-3 1-6 6-1 

 悦永 遼 [5/8]
 6-2 6-0 

 谷 隆佳 [5/8]
 7-6(1) 6-2 

 小池 雄大
 6-0 6-0 

 清水 廉貴
 6-1 6-1 

 鈴木 一咲  [3/4]
 6-0 6-2 

 永井 奏伊  [5/8]
 6-1 6-0 

 大矢 陽幹
 6-0 6-0 

 高松 大翔
 6-0 6-0 

 田上 晴陽 [2]
 6-0 6-2 

Quarterfinals

 木ノ内 朔太郎  [1]

 6-2 6-1 

 寒澤 槙太
 6-3 6-3 

 亀谷 和希
 6-0 6-2 

 鶴淵 颯真
 6-2 6-4 

 小池 雄大
 6-2 6-3 

 鈴木 一咲  [3/4]
 6-0 6-1 

 永井 奏伊  [5/8]
 6-0 6-1 

 田上 晴陽 [2]
 6-2 6-3 

Semifinals

 木ノ内 朔太郎  [1]

 6-2 6-2 

 亀谷 和希
 6-4 6-4 

 鈴木 一咲  [3/4]
 6-0 6-1 

 田上 晴陽 [2]
 6-3 7-5 

 亀谷 和希順位 3-4

 田上 晴陽 [2]

Final

 木ノ内 朔太郎  [1]

 6-2 6-1 

 鈴木 一咲  [3/4]
 6-1 6-2 

 田上 晴陽 [2]
 6-2 6-1 

 鈴木 一咲  [3/4]
 3-6 6-3 6-1 

# シード選手

1 木ノ内 朔太郎
2 田上 晴陽

3/4 林 駿吾
3/4 鈴木 一咲
5/8 金澤 礼
5/8 永井 奏伊
5/8 悦永 遼
5/8 谷 隆佳

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 小板橋　昇



[ジュニア_全小] 2022 全国小学生群馬県予選
BS 12 - 順位 5-8
日付

26 3 - 10 4 2022
郡市区町村 Website

印刷済: 2022/04/11 10:46:38

Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals

 寒澤 槙太順位 5-8

 鶴淵 颯真

 小池 雄大

 永井 奏伊 [5/8]

Final

 寒澤 槙太
 6-2 6-2 

 永井 奏伊 [5/8]
 6-3 6-2 

 鶴淵 颯真順位 7-8

 小池 雄大

勝者

 永井 奏伊 [5/8]
 6-1 6-2 

 鶴淵 颯真
 6-2 4-6 7-5 

# シード選手

1 木ノ内 朔太郎
2 田上 晴陽

3/4 林 駿吾
3/4 鈴木 一咲
5/8 金澤 礼
5/8 永井 奏伊
5/8 悦永 遼
5/8 谷 隆佳

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 小板橋　昇



[ジュニア_全小] 2022 全国小学生群馬県予選
BS 12 - 予選
日付

26 3 - 10 4 2022
郡市区町村 Website

印刷済: 2022/04/11 10:46:38

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M690777 大泉町立東小学校 3507528  小熊 宏尚 [1]
2  Bye
3  Bye
4 M701972 前橋市立新田小学校 3507579  三輪 匠音
5 M693126 フェリーチェ玉村国際小学校 3804293  赤堀 晃太郎 [2]
6  Bye
7 M155499 館林市立第一小学校 3507476  小林 祥太朗
8 M705178 高崎市立桜山小学校 3507674  茅根 周作
9 M693510 前橋市立山王小学校 3507564  清水 廉貴 [3]

10  Bye
11  Bye
12 M703892 太田市立休泊小学校 3507643  高橋 凛矩
13 M690589 伊勢崎市立赤堀南小学校 3507530  菅原 一誠 [4]
14  Bye
15  Bye
16 M703810 大泉町立西小学校 3507627  弦巻 陽太
17 M693523 邑楽町立長柄小学校 3507573  仙波 昂大 [5]
18  Bye
19  Bye
20 M693538 群大附属小学校 3507594  林 亮吾
21 M690397 館林市立第七小学校 3507515  川島 恭佑 [6]
22  Bye
23 M693888 前橋市立上川淵小学校 3507578  小暮 啓致
24 M704942 伊勢崎市立北小学校 3507672  正田 大貴
25 M693526 市立赤堀南小学校 3507517  市石 龍輝 [7]
26  Bye
27  Bye
28 M693522 太田市立宝泉小学校 3507574  高井 奏多
29 M181339 高崎市立新高尾小学校 3507620  大矢 陽幹 [8]
30  Bye
31  Bye
32 M705180 群馬大学附属小学校 3507675  米澤 慶悟
33 M138207 渋川市立豊秋小学校 3507411  中澤 佑成 [9]
34  Bye
35  Bye
36 M703801 玉村町立玉村小学校 3507624  石井 栄斗
37 M155498 板倉町立西小学校 3507472  金子 大晟 [10]
38  Bye
39  Bye
40 M703802 玉村町立上陽小学校 3507625  長尾 漣
41 M154599 高崎市立南八幡小学校 3507469  亀谷 和希 [11]
42  Bye
43  Bye
44 M705417 前橋市立荒子小学校 3507610  須藤 壮梧
45 M693541 伊勢崎市立宮郷第二小学校 3507593  清水 翔瑛 [12]
46  Bye
47 M703811 前橋市立若宮小学校 3507633  石井 丈琉
48 M701975 高崎市立佐野小学校 3507605  石内 心
49 M704055 渋川市立西小学校 3507647  桑原 準平 [13]
50  Bye
51 M693639 伊勢崎市立宮郷第2小学校 3507590  小関 結翔
52 M690398 板倉町立西小学校 3507475  鈴木 勇喜
53 M154600 前橋市立芳賀小学校 3507466  星野 理斗 [14]
54  Bye
55  Bye
56 M701971 高崎市立長野小学校 3507606  堤 真優
57 M158765 太田市立尾島小学校 3507480  矢島 心大朗 [15]
58  Bye
59  Bye
60 M693887 前橋市立桂萱東小学校 3507600  小林 大地
61 M693508 太田市立尾島小学校 3507565  渡邉 真洋 [16]
62  Bye
63  Bye
64 M693889 吉岡町立明治小学校 3507595  黛 瑛太

Finals

 小熊 宏尚 [1]
 
 三輪 匠音
 
 赤堀 晃太郎 [2]
 
 小林 祥太朗
 6-3 
 清水 廉貴 [3]
 
 高橋 凛矩
 
 菅原 一誠 [4]
 
 弦巻 陽太
 
 仙波 昂大 [5]
 
 林 亮吾
 
 川島 恭佑 [6]
 
 小暮 啓致
 6-1 
 市石 龍輝 [7]
 
 高井 奏多
 
 大矢 陽幹 [8]
 
 米澤 慶悟
 
 中澤 佑成 [9]
 
 石井 栄斗
 
 金子 大晟 [10]
 
 長尾 漣
 
 亀谷 和希 [11]
 
 須藤 壮梧
 
 清水 翔瑛 [12]
 
 石井 丈琉
 6-3 
 桑原 準平 [13]
 
 小関 結翔
 6-2 
 星野 理斗 [14]
 
 堤 真優
 
 矢島 心大朗 [15]
 
 小林 大地
 
 渡邉 真洋 [16]
 
 黛 瑛太
 

予選勝者

 小熊 宏尚 [1]
 6-0 

Q1

 赤堀 晃太郎 [2]
 6-2 

Q2

 清水 廉貴 [3]
 6-1 

Q3

 菅原 一誠 [4]
 6-0 

Q4

 林 亮吾
 6-3 

Q5

 川島 恭佑 [6]
 6-1 

Q6

 市石 龍輝 [7]
 6-4 

Q7

 大矢 陽幹 [8]
 7-5 

Q8

 石井 栄斗
 w.o.

Q9

 金子 大晟 [10]
 6-1 

Q10

 亀谷 和希 [11]
 6-0 

Q11

 清水 翔瑛 [12]
 6-0 

Q12

 小関 結翔
 6-1 

Q13

 星野 理斗 [14]
 6-1 

Q14

 小林 大地
 w.o.

Q15

 黛 瑛太
 6-2 

Q16

# シード選手

1 小熊 宏尚
2 赤堀 晃太郎
3 清水 廉貴
4 菅原 一誠
5 仙波 昂大
6 川島 恭佑
7 市石 龍輝
8 大矢 陽幹

9 中澤 佑成
10 金子 大晟
11 亀谷 和希
12 清水 翔瑛
13 桑原 準平
14 星野 理斗
15 矢島 心大朗
16 渡邉 真洋

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 小板橋　昇



[ジュニア_全小] 2022 全国小学生群馬県予選
GS 12
日付

26 3 - 10 4 2022
郡市区町村 Website

印刷済: 2022/04/11 10:46:38

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 F146655 太田市立宝泉小学校 3553982  吉田 青生 [1]

2 F704458 Q 高崎市立矢中小学校 3554075  門田 夏希

3 F693886 前橋市立桂萱東小学校 3554039  小林 美月

4 F704387 Q 大泉町立西小学校 3554074  山川 奈々羽

5 F693514 前橋市立東小学校 3554033  萩原 梨華

6 F690401 Q 伊勢崎市立宮郷小学校 3554004  本多 碧空

7 F693516 フェリーチェ玉村国際小学校 3554029  片岡 紅箔

8 F153755 伊勢崎市立宮郷小学校 3553983  小見 留衣  [5/8]

9 F158766 太田市立尾島小学校 3553984  岡田 果子  [3/4]

10 F701976 Q 高崎市立佐野小学校 3554045  石内 海里

11 F701273 Q 大泉町立東小学校 3554037  小林 瑠華

12 F691341 館林市立第六小学校 3554017  丸橋 希喜

13 F704198 Q 大泉町立西小学校 3554070  弦巻 笑佳

14 F690587 Q 伊勢崎市立殖蓮小学校 3554009  諏佐 百々香

15 F690399 Q 伊勢崎市立三郷小学校 3554007  安藤 里音花

16 F155504 高崎市立吉井西小学校 3553988  市川 瑛麻  [5/8]

17 F133386 太田市立尾島小学校 3553949  宮崎 葵 [5/8]

18 F701441 Q 館林市第八小学校 3554023  田沼 瑠音

19 F158760 太田市立綿打小学校 3553989  小林 愛奈

20 F693511 前橋市立城南小学校 3554032  滝澤 彩花

21 F693507 太田市立尾島小学校 3554030  江口 凛桜

22 F693513 Q 玉村町立芝根小学校 3554036  大川 陽織

23 F138210 Q 明和町立明和西小学校 3553967  舟木 妃來

24 F133389 太田市立九合小学校 3553952  五味田 莉未  [3/4]

25 F131840 高崎市立京ヶ島小学校 3553933  尾崎 由奈  [5/8]

26 F693512 Q 前橋市立桃瀬小学校 3554035  篠原 凜夏

27 F693509 Q 太田市立宝泉南小学校 3554031  川瀬 莉央奈

28 F705179 Q 前橋市立荒牧小学校 3554080  大森 しほ

29 F703406 Q 太田市立尾島小学校 3554054  渡邉 碧生

30 F690888 大泉町立北小学校 3853125  金井 結空

31 F704386 Q 藤岡市立藤岡第二小学校 3554073  藤村 みのり

32 F132042 前橋市立二之宮小学校 3553941  齋藤 千咲 [2]

Round 2

 吉田 青生 [1]
 6-0 6-0 

 小林 美月
 6-2 7-5 

 萩原 梨華
 7-5 6-2 

 小見 留衣  [5/8]
 6-0 6-4 

 岡田 果子  [3/4]
 6-1 6-0 

 小林 瑠華
 6-0 4-6 7-6(4) 

 弦巻 笑佳
 6-2 6-1 

 市川 瑛麻  [5/8]
 6-2 6-2 

 宮崎 葵 [5/8]
 6-2 6-1 

 小林 愛奈
 6-1 6-1 

 江口 凛桜
 6-3 6-2 

 五味田 莉未  [3/4]

 6-0 6-1 

 尾崎 由奈  [5/8]
 6-0 6-1 

 大森 しほ
 6-2 6-3 

 金井 結空
 6-0 6-0 

 齋藤 千咲 [2]
 6-0 6-0 

Quarterfinals

 吉田 青生 [1]
 6-1 6-0 

 小見 留衣  [5/8]
 6-2 6-1 

 岡田 果子  [3/4]
 6-0 6-1 

 市川 瑛麻  [5/8]
 6-0 6-0 

 小林 愛奈
 4-6 6-1 6-4 

 五味田 莉未  [3/4]

 6-0 6-1 

 尾崎 由奈  [5/8]
 6-0 6-1 

 齋藤 千咲 [2]
 6-0 6-0 

Semifinals

 吉田 青生 [1]
 6-2 6-1 

 市川 瑛麻  [5/8]
 6-1 6-3 

 五味田 莉未  [3/4]

 6-1 6-0 

 齋藤 千咲 [2]
 6-2 6-2 

 市川 瑛麻  [5/8]順位 3-4

 五味田 莉未  [3/4]

Final

 吉田 青生 [1]
 6-4 6-1 

 齋藤 千咲 [2]
 6-0 6-2 

 市川 瑛麻  [5/8]
 7-5 6-3 

 吉田 青生 [1]
 6-1 6-1 

# シード選手

1 吉田 青生
2 齋藤 千咲

3/4 五味田 莉未
3/4 岡田 果子
5/8 市川 瑛麻
5/8 尾崎 由奈
5/8 小見 留衣
5/8 宮崎 葵

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 小板橋　昇



[ジュニア_全小] 2022 全国小学生群馬県予選
GS 12 - 順位 5-8
日付

26 3 - 10 4 2022
郡市区町村 Website

印刷済: 2022/04/11 10:46:38

Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals

 小見 留衣 [5/8]順位 5-8

 岡田 果子 [3/4]

 小林 愛奈

 尾崎 由奈 [5/8]

Final

 小見 留衣 [5/8]
 6-3 6-1 

 尾崎 由奈 [5/8]
 6-4 7-6(2) 

 岡田 果子 [3/4]順位 7-8

 小林 愛奈

勝者

 小見 留衣 [5/8]
 6-2 6-1 

 岡田 果子 [3/4]
 6-2 6-2 

# シード選手

1 吉田 青生
2 齋藤 千咲

3/4 五味田 莉未
3/4 岡田 果子
5/8 市川 瑛麻
5/8 尾崎 由奈
5/8 小見 留衣
5/8 宮崎 葵

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 小板橋　昇



[ジュニア_全小] 2022 全国小学生群馬県予選
GS 12 - 予選
日付

26 3 - 10 4 2022
郡市区町村 Website

印刷済: 2022/04/11 10:46:38

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Finals

1 F701441 館林市第八小学校 3554023  田沼 瑠音 [1]

2  Bye

3 F693512 前橋市立桃瀬小学校 3554035  篠原 凜夏 [2]

4  Bye

5 F690401 伊勢崎市立宮郷小学校 3554004  本多 碧空 [3]

6  Bye

7 F701273 大泉町立東小学校 3554037  小林 瑠華 [4]

8  Bye

9 F691994 大泉町立西小学校 3554022  平田 希輝 [5]

10 F705179 前橋市立荒牧小学校 3554080  大森 しほ

11 F138210 明和町立明和西小学校 3553967  舟木 妃來 [6]

12 F705420 前橋市立大胡小学校 3554048  佐藤 莉子

13 F701976 高崎市立佐野小学校 3554045  石内 海里 [7]

14 F703598 高崎市立金古南小学校 3554055  阿部 結愛

15 F693513 玉村町立芝根小学校 3554036  大川 陽織 [8]

16 F703011 太田市立太田小学校 3554051  植木 美月

17 F690399 伊勢崎市立三郷小学校 3554007  安藤 里音花 [9]

18 F704385 藤岡市立藤岡第一小学校 3554071  林 楓菜

19 F690587 伊勢崎市立殖蓮小学校 3554009  諏佐 百々香 [10]

20 F705419 前橋市立大胡小学校 3554046  鹿沼 のあ

21 F703406 太田市立尾島小学校 3554054  渡邉 碧生 [11]

22 F705710 八幡小学校 3554081  小高 萌々那

23 F693509 太田市立宝泉南小学校 3554031  川瀬 莉央奈 [12]

24 F705418 前橋市立大胡小学校 3554047  鹿沼 あこ

25 F704196 邑楽郡明和町 3554069  三浦 綾峰 [13]

26 F704458 高崎市立矢中小学校 3554075  門田 夏希

27 F692239 榛東村立南小学校 3554024  内海 陽菜 [14]

28 F704387 大泉町立西小学校 3554074  山川 奈々羽

29 F704198 大泉町立西小学校 3554070  弦巻 笑佳

30 F705177 高崎市立中居小学校 3554079  佐藤 泰葉

31 F704386 藤岡市立藤岡第二小学校 3554073  藤村 みのり

32 F704056 渋川市立西小学校 3554061  桑原 茉瑚

予選勝者

 田沼 瑠音 [1]
 

Q1

 篠原 凜夏 [2]
 

Q2

 本多 碧空 [3]
 

Q3

 小林 瑠華 [4]
 

Q4

 大森 しほ
 6-4 

Q5

 舟木 妃來 [6]
 6-0 

Q6

 石内 海里 [7]
 6-1 

Q7

 大川 陽織 [8]
 6-4 

Q8

 安藤 里音花 [9]
 6-4 

Q9

 諏佐 百々香 [10]
 6-4 

Q10

 渡邉 碧生 [11]
 6-0 

Q11

 川瀬 莉央奈 [12]
 6-0 

Q12

 門田 夏希
 7-5 

Q13

 山川 奈々羽
 6-3 

Q14

 弦巻 笑佳
 6-0 

Q15

 藤村 みのり
 6-4 

Q16

# シード選手

1 田沼 瑠音
2 篠原 凜夏
3 本多 碧空
4 小林 瑠華
5 平田 希輝
6 舟木 妃來
7 石内 海里
8 大川 陽織

9 安藤 里音花
10 諏佐 百々香
11 渡邉 碧生
12 川瀬 莉央奈
13 三浦 綾峰
14 内海 陽菜

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 小板橋　昇


